Qualificação Econômico-Financeira

12.22.1. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do 
fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II);

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 11.951,64 (Onze mil novecentos e 
cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos).

13.2. O custo estimado foi obtido através de pesquisa de preços realizada no sítio 
bancodeprecos.com.br, contratos do Portal Nacional de Compras Públicas e também 
diretamente com possíveis fornecedores.

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA